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Identifikacionen 
broj
(EMBS)

Rezervni kodeksi

Назив на субјектот_______________________________________
Адреса,седиште и телефон________________________________
Единствен даночен број __________________________________

               POSEBNI PODATOCI
Za sistemot na dr`avna evidencija na korisnicite
      Na sredstva od Buxetot i fondovite

(во денари)

П О З И Ц И Ј А 
И З Н О С

1 2 3 4 5 6

601
1 000 602

2 001
603

3 002 604
4 003 605

606

5 010 607
6 011 608

7
018 609

8
024 610

9
028 611

612

10 280 613

11 281 614
12 282 615

13 284 616

Ред. 
Бр

Група на 
сметки или 

сметки
Ознака на 
АОП

претходна 
година

тековна 
година

 А.Нематеријални издатоци (збир 
од ред.бр. 1+2+3+4) (< или = на 
АОП 112 од БС)
 Основачки издатоци

 Издатоци за истражување и развој
 Патенти, лиценци, концесии и 
други права
 Други нематеријални права
Б. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И 
ПРИРОДНИ БОГАТСТВА (збир 
од ред.бр. 5+6) (< или = на АОП 
113 од БС)
 Земјишта
 Шуми
 Вредносно усогласување на 
природните богатства 
(ревалоризација)
В. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА: 
други средства за работа (< или = 
на АОП 120 од БС)
 Вредносно усогласување на 
материјалните добра 
(ревалоризација)
Г. ПРЕСМЕТКА И ОБВРСКА ЗА 
ПЛАТИ (збир од 
ред.бр.10+11+12+13+14) (< или = 
на АОП 197 од БС)
 Обврска за плати и надоместоци 
на платите
 Обврска за нето плати
 Надоместоци на нето плати
 Даноци од плати и надоместоци 
од плати



14 285 617

618

15 421 д=дел 619

16 421 д 620

17
421 д 621

18 423 д 622
19 423 д 623

20 421 д 624

21 421 д 625

22 421 д 626

23
425 д 627

24
425 д 628

25
425 д 629

26
425 д 630

27
426 д 631

28 464 д 632

29 426 д 633

30 464 д 634

31 464 д 635

32
444 д 636

33 471 д 637

34 471 д 638

35

464 д 639

640

36 723 д 641

37
741 д 642

38 741 д 643

Е. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ

39
644

Во_________                 Лице одговорно за составување Раководител
На ден__200_год на образецот МП

                     __________________ ______________________

 Придонеси од плати и 
надоместоци од плати
 Д. ТРОШОЦИ (збир од ред.бр.15 
до ред.бр.35) (< или = на збир од 
АОП 010 од Билансот на успехот = 
БУ)
 Струја (< или = на АОП 012)
 Вода и канализација (< или = на 
АОП 012)
 Пошта, телефон, телекс и 
курирски услуги (< или = на АОП 
012)
 Лекови(< или = на АОП 013)
 Храна (< или = на АОП 013)
 Горива и масла (< или = на АОП 
012)
 Гуми (< или = на АОП 012)
 Резервни делови (< или = на АОП 
012)
 Надомест за платен промет и 
банкарска провизија (< или = на 
АОП 015)
 Издатоци за авторски хонорари (< 
или = на АОП 015)
 Издатоци за повремени и 
привремени работи (< или = на 
АОП 015)
 Осигурување на недвижности и 
права (< или = на АОП 015)

 Амортизација на нематер. и матер. 
вложувања (< или = на АОП 016)
 Трошоци за одликувања (< или = 
на АОП 034)
 Останати оперативни трошоци (< 
или = на АОП 016)
 Ученички стандард (< или = на 
АОП 034)
 Студентски стандард (< или = на 
АОП 034)
 Испратнина на пензионери и 
докуп на стаж (< или = на АОП 
034 )
 Детски додаток (< или = на АОП 
036)
 Премии за одделни земјоделски 
производи (< или = на АОП 036)
 Субвенции во патниот сообраќај 
за превоз на студенти, ученици и 
хендикепирани лица (< или = на 
АОП 034)
Ѓ. ПРИХОДИ (збир од ред.бр. 
36+37+38)  (< или = на збир од 
АОП 079 и 088 од БУ)
 Закупнини (< или = на АОП 079)
 Трансфери од Буџетот на 
Република Македонија (< или = на 
АОП 088)
 Трансфери од Буџетите на 
фондовите (< или = на АОП 088)

Просечен број на вработени врз 
основа на состојбата на крајот на 
месецот


